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Pierwsza rekrutacja do żłobka

 

REKRUTACJA DO ŻŁOBKA MIEJSKIEGO „ŻABKA”

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój na podstawie umowy zawartej ze Skarbem Państwa
reprezentowanym przez Wojewodę Dolnośląskiego realizuję zadanie pn. „Utworzenie
Żłobka Gminnego na 30 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Świeradowie-
Zdroju przy ul. Piłsudskiego 5a” w ramach „Dofinansowanie żłobka z programu
Aktywny Maluch 2022-2029.”

Na realizację zadania Gmina otrzymała kwotę 1.221.051,03 zł, w tym kwotę
1.075.860,00 zł jako dofinansowanie z UE z KPO.

Kwota ta zostanie przeznaczona na instalacje klimatyzacji w salach żłobkowych
mieszczących się w budynku Przedszkola Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 5a, na zakup
pierwszego wyposażenia (meble, zabawki, materiały edukacyjne itp.) oraz na budowę
zewnętrznego placu zabaw.

Projekt jest skierowany do dzieci, w tym dzieci z niepełnosprawnościami lub dzieci
wymagających szczególnej opieki, do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko
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ukończy 3 rok życia lub dłużej, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad
dziećmi w wieku do lat 3 oraz z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do rodziców i
opiekunów dzieci do lat 3.

Celem projektu jest utworzenie 30 miejsc opieki w żłobku i dofinansowanie
funkcjonowania tych miejsc nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2026 r.

Na chwilę obecną zostały zakończone prace projektowe instalacji klimatyzacji i
wykonana klimatyzacja sal żłobkowych. W trakcie jest ustalanie wyposażenia sal, tak
by na przełomie kwietnia i maja ogłosić przetarg na wyposażenie.

Uruchomienie żłobka planowane jest od dnia 1 września br.

W związku z powyższym zapraszamy do składania wniosków rekrutacyjnych do Żłobka
Gminnego „Żabka”.

 Pierwsza rekrutacja rozpoczęła się dzisiaj, tj. 7 kwietnia i potrwa do 25
kwietnia br.

Szczegóły na poniższym plakacie.
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